PPV weidinger

ESD Clogs wei3, Berufsschuh Nature, GroB3e 35

« CE, EN ISO 20347:2012, OB, A,FO, SRC

- TUV GS- gepriifte Sicherheit nach DIN 4843 Teil 100 Abschnitt 3.1v.8/93
- Sanitized behandelt

« ESD-gerecht nach DIN EN 61340

Artikel-Nr. WL39630
Modell 4050-35
Hersteller ABEBA
Hersteller-Artikel-Nr. 4050-35
Lange mit Verpackung 350 mm
Breite mit Verpackung 250 mm
Hohe mit Verpackung 150 mm
Verkaufseinheit 1 Paar
Inhaltseinheit 1 Paar
Herstellerfarbangabe weil
Farbe weifl
Ausfiihrung Schuhe Clogs

Products for the electronic industry
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Sicherheitsklasse

Ausstattung Schuhe

Material Schuhe
SchuhgroBRe EU
ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL39629
WL39630
WL39631
WL39632
WL39633
WL39634
WL39635
WL39636
WL31016
WL31017
WL31018
WL31019
WL39637
WL39638
WL39639

PV weidinger

OB

- Glattleder, perforiert, wei

- Fersenriemen feststehend, verstellbar
- Ristbereich verstellbar

« Schnallenverschluss

« Rutschhemmende Gummi-Laufsohle

« Lederbezogenes KorkfuBbett
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